АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2016          село Владимиро-Александровское                                 № 153

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Партизанского муниципального по вопросам

противодействия коррупции

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации

от 15 июля 2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию организации

деятельности в области противодействия коррупции», руководствуясь

статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района,

администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

Партизанского муниципального района:

1.1. От 24.05.2013 № 485 «О межведомственной комиссии

по противодействию коррупции при администрации Партизанского

муниципального района Приморского края».

1.2. От 21.07.2014 № 605 «О внесении изменений в состав

межведомственной комиссии по противодействию коррупции при

администрации Партизанского муниципального района Приморского края».

1.3. От 24.09.2014 № 798 «О внесении изменений в состав

межведомственной комиссии по противодействию коррупции при

администрации Партизанского муниципального района Приморского края».

1.4. От 07.04.2015 № 233 «О внесении изменений в состав

межведомственной комиссии по противодействию коррупции при

администрации Партизанского муниципального района Приморского края».

2

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района

(Кожухарова) опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая

Долина» и разместить на официальном сайте администрации Партизанского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в тематической рубрике «Противодействие коррупции».

Глава Партизанского

муниципального района             К.К.Щербаков